Modell:

1502

515270

Grofe:

XS S M L XL

XXL

Brustumfang: 98 100 108 110 114
Bundweite/Taille: 83 84 90 92 96
Hiiftumfang: 87 88 98 102 106

Armlange:

60 61 63 64 65

Schulterbreite: 42 43 44 46 47

122

100

112
66
50

So nehmen Sie Man

Schulterb M Sie oben lang der Schulter zwischen den beiden du Spitzen der Schulter, dort wo die Schulter anfangt
abzufallen.
f: M Sie um die brei Stelle der Brust, die meistens auf der Hohe der B liegt. Das MaBband darf nicht zu

Taillenumfang:

Hiiftumfang:
Riickenldnge:

Armlénge:

eng sitzen, es muss sich noch leicht hin- und herbewegen lassen.

Indem Sie das Maf3band auf Hohe des Bauchnabels ansetzen und es einmal um den Bauch herum fuhren, ermitteln Sie
Ihre Taillenweite.

Fur den Hiftumfang setzen Sie das MaBBband am Beckenknochen an und fiihren Sie es einmal die Hifte herum.

Ilhre Rumpf- oder Riickenliange messen Sie, indem Sie das MaBband am Halsansatz ansetzen und es vor dem

Korper gerade hinunter ziehen, bis zu der Stelle, an der sich der Saum der Motoradjacke soll.

Die Armldnge wird von der Schulter / Beginn des Ob K hens bis zum Handgelenk gemessen. Der Arm ist leicht
abgebogen und das MaBband verlsuft (iber den Ellebogen.
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